Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя  школа №3 г. Котельниково Волгоградской области
404352, Волгоградская область, г. Котельниково, ул. Липова, 13, тел. 3-23-07, ИНН-3413007772,

КПП-341301001, БИК-011806101, л\с 1313К258701, Единый казначейский счет 03231643186240002900; связной банковский счет
40102810445370000021 в отделении Волгоград Банка России; e-mail-mkousosh-3@mail.ru

ПРИКАЗ

от    02.09.2024 г              №290

Об утверждении графика оценочных

процедур на 1 полугодие 2024-2025

учебный год

  В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 г № 468-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 97 и 98 Федерального закона «Об образовании

в Российской Федерации»; постановление Правительства Российской

Федерации от 17.02.2024 № 182 « Об утверждении Правил формирования и

ведения государственной информационной системы «Федеральная

информационная система оценки качества образования»; остановление

Правительства РФ от 30.04.2024 г. № 556 «Об утверждении перечня

мероприятий по оценке качестваобразования и Правил проведения

мероприятий по оценке качества образования», с целью реализации

циклограммы проведения оценочных процедур в МКОУ СШ №3,

приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ СШ №3 на 1 полугодие

2024/2025 уч.г. (Приложение 1).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур

заместителя директора по УВР Коренькову М.А.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СШ №3:      Л.В.Ращевская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 Г. КОТЕЛЬНИКОВО
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, 16.09.24 09:02 (MSK) Сертификат CF1C31A5EB69F10F2C76CFBAAA725CA7
Ращевская Людмила Васильевна, Директор